
Oliver Heyne
M: +49 171 4616247
E:  oliver.heyne@icl-group.com

Jürgen Beygang
M: +49 170 5402774
E:  juergen.beygang@icl-group.com

Joachim Augst
M: +49 170 7690501
E:  joachim.augst@icl-group.com

Jens Nobis
M: +49 160 4378905
E:  jens.nobis@icl-group.com

Georg Rohling
M: +49 170 5402772
E:  georg.rohling@icl-group.com

Carsten Audick
M: +49 170 5169819
E:  carsten.audick@icl-group.com

Fachberater 
Deutschland
und Österreich

ICL Deutschland Vertriebs GmbH
Veldhauser Straße 197
48527 Nordhorn
Deutschland

T: +49 5921 713590
F: +49 5921 7135925
E: info.deutschland@icl-group.com

www.icl-sf.de
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Marco Slinger
M: +43 699 145314 69
E:  marco.slinger@icl-group.com

Christian Düsterhöft
M: +49 160 8974052
E:  christian.duesterhoeft@icl-group.com
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Dr. Toni Willenborg
Geschäftsführung 
M: +49 170 5402768
E: toni.willenborg@icl-group.com
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